

Wiadomości

Środa, 9 czerwca 2021

Rodzinny Piknik Charytatywny już za nami

W niedzielne popołudnie (6 czerwca) bawiliśmy się na **Rodzinnym Pikniku Charytatywnym zorganizowanym z okazji Dnia Dziecka i Dnia Mamy przez Wiejski Ośrodek Kultury w Ochołnicy Dolnej**.

Imprezę poprowadziły panie Małgorzata Kędzińska i Agnieszka Dydą.

Festyn Rodzinny rozpoczął się od koncertu KORDIANA. Następnie przedstawiono nagranie z przemową Wójta Gminy Ochołnica Dolna Tadeusza Królczyka, który skierował ciepłe słowa w stronę wszystkich zebranych na Charytatywnym Pikniku Rodzinnym. Niestety Wójt nie mógł w nim uczestniczyć osobiście, ale sercem był cały czas obecny i od samego początku wspierał akcję charytatywną na rzecz Fundacji oraz jej podopiecznych.

Podczas imprezy najmłodszy bawili się z animatorami z Kopalni Marzeń, którzy przygotowali dla nich Program „Klauniaki – tajemnice zaginionych artefaktów”. Wszystkie dzieci biorące udział w różnorodnych zabawach i rozgrywkach sportowych otrzymały upominki. Wraz z Kopalnią Marzeń przyjechał szczudlarz, który puszczał ogromne bańki mydlane oraz robił balonowe zwierzęta, a „Pani Klaunowa” malowała dzieciakom buźki.

Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się atrakcje przygotowane przez panią Monikę Groń. Kierownik GBP wraz z pracownikami i wolontariuszkami wyczarowywały na twarzach dzieci istne arcydzieła, zaplatały kolorowe warkoczyki i wspólnie z dziećmi tworzyły „zgmiotkowe ludziki”.

Wujek Misiek tymczasem zorganizował dzieciom konkurencje sportowe, w których toczyła się zacięta walka o zwycięstwo.

Podczas kilkugodzinnego Pikniku dzieciaki mogły do woli zjeżdżać na dmuchańcach oraz poczęstować się watą cukrową. Dzieci chętnie robiły sobie zdjęcia z pluszowymi postaciami z bajek przechadzającymi się wśród nich. W rolę Myszkę Miki, Myszkę Mini, bohatera Psiego Patrolu i Pszczółki Mai wcielili się wolontariusze.

Na scenie zaprezentowały się zespoły działające przy Wiejskim Ośrodku Kultury w Ochołnicy Dolnej.

Odwiedził nas także Pan Piotr Topór - lider zespołu Zbóje, który włączył się w akcję charytatywną przekazując dobre słowo oraz płyty zespołu.

Podczas imprezy nie zabrakło profesjonalnych pokazów z adrenaliną, bowiem wystąpili

Mistrzowie Cheerleadingu - Daria Franczyk i Patryk Mazur, MKS Trial Ochotnica zaprezentował pokaz trialu rowerowego oraz motorowego, a Grzegorz Noworolnik pokazał freestyle football.

Dla zgromadzonej publiczności gościnnie zagrała Kapela Strupki z Łącka oraz Schola „Grywałdzkie Nucicki”, a na zakończenie imprezy zespół muzyczny KNT.

Podczas trwania Pikniku zbierane były wolne datki na rzecz Fundacji „Pod Niebem Pienin”. Dziękujemy wszystkim ludziom dobrego serca, którzy dołożyli swoją cegiełkę na budowę „Domu Życia” oraz na zakup busa dla podopiecznych Ośrodka (15 500 zł). DZIĘKUJEMY!

Składamy serdeczne podziękowania Wójtowi Gminy Tadeuszowi Królczykowi, pani Monice Groń - kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej wraz z pracownikami, wolontariuszom z Ochotnicy oraz z Grywałdu, fundatorom upominków dla dzieci, Hurtowni BIUROWIEC, panu Marcinowi Rusnakowi - właścicielowi Piekarni i Cukierni „RUSNAK”, właścicielom sklepu Lewiatan w Ochotnicy Dolnej, Gorczańskiemu Oddziałowi Związku Podhalan, rodzicom podopiecznych OREW, pani Irenie Luberdzie, Siostrze Danucie Jagieła wraz z Grupą Wolontariatu Szkolnego, pani Małgorzacie Chlipała - Zastępcy Prezesa Fundacji „Pod Niebem Pienin”, pani Natalii Starowicz - Dyrektor OREW w Ochotnicy Dolnej i Krościenku, pani Agnieszce Dydzie, pani Małgorzacie Kędzierskiej, Pani Małgorzacie Królczyk, panu Rafałowi Jagieła, panu Grzegorzowi Ptaszkowi, panu Sławomirowi Barnasiowi, instruktorom zespołów działających w WOK, MKS Trial Ochotnica, Grzegorzowi Noworolnikowi oraz wszystkim zespołom, które uświetniły swoimi występami Rodzinny Piknik Charytatywny i wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób włączyli się w organizację Pikniku.

We wspólną akcję charytatywną włączyli się również kierownicy Wiejskich Ośrodków Kultury z Ochotnicy Górnej - Pan Zdzisław Błachut oraz Tylmanowej Pan Jan Ligas. Serdecznie dziękujemy za wsparcie i współpracę.

